
Latvijas Jaunatnes Ziemas Olimpiāde

Biatlons 3x2 km 3.grupa (1997-1998) (stafete)
Starta 

numurs Posms Vārds Uzvārds Komanda Finiša laiks Rezultāts Vieta Soda apļi

1.šaut. 2.šaut.
3 Aleksandrs Jermakovs 0:23:25 0:08:15 1 0
2 Sandra Činka 0:15:10 0:08:20 0 0
1 Rolands KārlisZiemelis 0:06:50 0:06:50 0 0

7 Pļaviņu novada ģimnāzija 0:23:25 2
3 Ņikita Osipovs 0:22:20 0:06:15 1 0
2 Diāna Kukuškina 0:16:05 0:08:23 0 1

1 Ēriks Loktevs 0:07:42 0:07:42 0 0
10 Daugavpils 13.vidusskola 0:22:20 1

3 Vairis Valdbergs 0:26:35 0:08:53 5 1
2 Klinta Bičevska 0:17:42 0:10:02 4 5
1 Ivo Freimanis 0:07:40 0:07:40 1 0

6 Vestienas pamatskola 0:26:35 3
3 Guntis Švēders 0:36:42 0:13:07 3 5
2 Agrita Caune 0:23:35 0:12:49 5 5
1 Lauris Valdbergs 0:10:46 0:10:46 4 5

9 Kusas pamatskola I 0:36:42 5
3 Ivo Bērziņš 0:31:30 0:11:25 2 1
2 Baiba Ruskule 0:20:05 0:09:30 0 2
1 Elvis Cāzers 0:10:35 0:10:35 1 4

8 Kusas pamatskola II 0:31:30 4
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